

Suwałki, dn. 15.02.2021 r.

DZP.271.1.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. „*Dostawa fabrycznie nowego podestu ruchomego przejezdnego zamontowanego na pojeździe samojezdnym*”

Działając na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza obrót kosza o 65° w każdą stronę?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Powołując się na zapis w załączniku nr 2 do SWZ tj. Specyfikacji technicznej „Wymagane parametry techniczne podnośnika koszowego” pkt. 6, Zamawiający nie dopuszcza obrotu kosza o 65° w każdą stronę.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza kosz wykonany z laminatu przeznaczony do pracy pod napięciem do 1000V?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Powołując się na zapis w załączniku nr 2 do SWZ tj. Specyfikacji technicznej „Wymagane parametry techniczne podnośnika koszowego” pkt 32, Zamawiający nie dopuszcza kosza wykonanego z laminatu przeznaczonego do pracy pod napięciem do 1000V.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza szerokość pojazdu w pozycji transportowej wynoszącą 2,4m?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Powołując się na zapis w załączniku nr 2 do SWZ tj. Specyfikacji technicznej „Wymagane parametry techniczne podnośnika koszowego” pkt. 13, Zamawiający nie dopuszcza szerokości pojazdu w pozycji transportowej wynoszącej 2,4m.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza wysokość pojazdu w pozycji transportowej wynoszącą 3,1m?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Powołując się na zapis w załączniku nr 2 do SWZ tj. Specyfikacji technicznej „Wymagane parametry techniczne podnośnika koszowego” pkt. 12, Zamawiający nie dopuszcza wysokości pojazdu w pozycji transportowej wynoszącej 3,1m.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuszcza wysokość roboczą podestu wynoszącą 16,3m?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Powołując się na zapis w załączniku nr 2 do SWZ tj. Specyfikacji technicznej „Wymagane parametry techniczne podnośnika koszowego” pkt. 3, Zamawiający nie dopuszcza wysokości roboczej podestu wynoszącej 16,3m.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuszcza wysokość podłogi platformy 14,3m?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Powołując się na zapis w załączniku nr 2 do SWZ tj. Specyfikacji technicznej „Wymagane parametry techniczne podnośnika koszowego” pkt. 4, Zamawiający nie dopuszcza wysokości podłogi platformy 14,3m.

Pytanie nr 7:

Dla jakiej wartości udźwigu kosza wymagany jest parametr wysięgu bocznego wynoszącego 11m?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Przy wysięgu bocznym 11m, wymagany udźwig kosza wynosi 120kg.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuszcza szerokość podpór 2,25m (do osi talerzyków)?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Powołując się na zapis w załączniku nr 2 do SWZ tj. Specyfikacji technicznej „Wymagane parametry techniczne podnośnika koszowego” pkt. 10 oraz 11, Zamawiający nie dopuszcza szerokości podpór 2,25m.

Pytanie nr 9:

Dla jakiego typu napędu wymagane jest podwozie pod zabudowę podestu: 4x2 czy 4x4?

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający dopuszcza podwozie pod zabudowę podestu z napędem typu 4x2 oraz 4x4.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuszcza podwozie z kabiną dwuosobową?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający dopuszcza podwozie z kabiną trzyosobową.

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Zieleni w Suwałkach
mgr inż. Tomasz Drejer